令和　　　年　　　月　　　日
(受注先)
一社）石川県冷凍空調設備工業会　御中
FAX:076-213-5577

（発注元）
一社）石川県冷凍空調設備工業会　会員（　　　　）・非会員（　　　　）　どちらかに〇

〒

（担当:　　　　　　　　）

1）発注内訳

大 シート
小 シート

2．フロン未回収（赤） シート
3．フロン回収済（緑）　注1 シート
4．点検済み　1年（青） シート

5．点検済み　3年（緑） シート

合　　計
注1）回収済シール（緑色）の販売は、各都道府県の登録を受けたフロン回収業者様が対象です。
　　　　購入の際には、登録番号をご記入ください。
　第一種フロン類回収業者登録番号　　　 都道府県（　　　　）:　 登録番号（　　　　　　　　　　　　）

大
小

2．フロン未回収（赤）
3．フロン回収済（緑）　注1
4．点検済み　1年（青）
5．点検済み　3年（緑）

3）受渡・支払方法　:　該当箇所に〇をつけて下さい。

振込銀行:北国銀行  金沢西部支店
普通口座:３９０１５８
口座名義:一社）石川県冷凍空調設備工業会

※　振込手数料はご負担下さい。
※　振込の場合は入金確認後の発送になります。
※　郵送・宅配の場合は別途送料がかかります。 （R6.6.3)

165円

定価（非会員）

165円
110円

99円
99円
99円

シール
132円
110円
110円
110円

備考シール

1．フロン使用機器（青）

2．郵送・宅配 振込

受渡 支払

1．事務所受取
現金支払

振込

1．フロン使用機器（青）

注文数

110円

2）価格一覧　:　下記の通り（消費税含む）　※[令和5年10月1日～価格変更]
会員価格
121円

シール注文書

住　所

会社名

電話番号

単価 金額